
BOHOSLUŽBY  
              
             v týdnu od 4. února do 11. února 2024 
 

4. 2.    5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                    
9.00 

10.30 

Choceň 

Újezd 

5. 2. 
Památka sv. Agáty, panny a mučednice 
(Na úmysl dárce) 

     7.15 Choceň 

6. 2. 
Památka sv. Pavla Mikiho a druhů, 

mučedníků 
  

7. 2. 
Středa 5. týdne v mezidobí 
(Za Josefa Luxe a Radka Línka) 

 18.00        Choceň 

8. 2. Čtvrtek 5. týdne v mezidobí       
 

9. 2. 
Pátek 5. týdne v mezidobí  
(Bohoslužba slova) 

18.00 Choceň 

10. 2. 
Památka sv. Scholastiky, panny 
(Na úmysl dárce) 

 

18.00 

 

Choceň 

11. 2.    6. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
9.00 

10.30 

Choceň 

Skořenice 

 
** Dnes vychází nové číslo Drobečků. 
** V sobotu 10. 2. v 9.00 úklid kostela: 2. skupina. 
** V neděli 11. 2. se v 15.00 hod. na faře uskuteční setkání rodičů a děti před 1. 
svatým přijímáním.                                                
 
Setkání v modlitbě není jen něco okamžitého, nedochází k němu, jenom když se 
vědomě postavím před Boha. Má se stát trvalým, základním postojem člověka. 
...Celý život má být poznamenán setkáním s Bohem. Žiji ustavičně před ním, před 
jeho očima, a on na mne hledí s láskou a blahovůlí. Setkání s Bohem poznamenává 
celý můj život, mé práce a můj odpočinek, mé myšlení a cítění, mé mluvení a mlčení. 
Nikdy nežiji bez vztahů, nýbrž vždy ve vztahu k svému Bohu. Přitom nemusím vždy 
výslovně myslet na Boha. Setkání je mnohem spíš pozadí, na kterém žiji, je jako 
ovzduší, v kterém se pohybuji. Tak to vyjádřil Pavel v řeči na Areopagu: "V něm totiž 
žijeme, hýbáme se a jsme" (Sk 17,28).  
(Anselm Grün, OSB: Modlitba jako setkání, Karmelitánské nakl. Kostelní Vydří) 

                                Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 

http://www.ikarmel.cz/kniha/Modlitba-jako-setkani_10675.html

